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رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی می گوید در حال حاضر هیچ کمبود یا افزایش قیمت قابل توجهی در بازار مواد غذایی وجود

ندارد؛ تنها در برخی اقلام مانند روغن افزایش قیمت‌هایی رخ داده که آن هم ارتباطی با کمبود کالا ندارد.

ذخایر موجود نسبت به سال‌های گذشته سه برابر افزایش یافت؛ 

درباره وضعیت تأمین کالاهای اساسی اظهار کرد:  رضا کنگری رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی

با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان با ایام نوروز، تمهیدات لازم برای تأمین کالا از قبل اندیشیده شد و ذخایر موجود نسبت به
سال‌های گذشته به حدود سه برابر افزایش یافت.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه در حال حاضر هیچ کمبود یا افزایش قیمت قابل توجهی در بازار مواد غذایی وجود
ندارد گفت:

هر سال در این مقطع به‌دلیل افزایش دستمزد، حقوق و هزینه‌های جانبی، معمولاً شاهد رشد قیمت‌ها هستیم اما امسال در
اغلب کالاها چنین افزایشی مشاهده نشده و قیمت‌ها در سطح سال گذشته باقی مانده است. تنها در برخی اقلام مانند روغن،

افزایش قیمت‌هایی رخ داده که آن هم ناشی از افزایش هزینه‌هایی مانند دستمزد، بیمه و سایر مؤلفه‌های تولید بوده و ارتباطی
با کمبود کالا ندارد.

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی با اشاره به وضعیت قیمت برنج گفت:

پیش از عید، برنج ایرانی در بنکداری‌ها با قیمت هر کیلوگرم بین ۲۹۰ تا ۴۶۰ هزار تومان عرضه می‌شد و در حال حاضر نیز در
همین بازه قیمتی قرار دارد که با احتساب حدود ۱۵ درصد سود، به دست مصرف‌کننده نهایی می‌رسد. قیمت برنج پاکستانی
نیز بین ۱۸۵ تا ۲۶۰ هزار تومان و برنج هندی بین ۱۸۰ تا ۲۱۰ هزار تومان بوده که همچنان بدون تغییر نسبت به گذشته عرضه

می‌شود.

کنگری درباره بازار حبوبات نیز گفت:

در این بخش حتی کاهش قیمت نیز داشته‌ایم، به‌طوری‌که قیمت برخی اقلام حبوبات نسبت به سال گذشته حدود ٥٠٠٠ تومان
در هر کیلوگرم کاهش یافته است.

وی با تأکید بر اینکه کالاهای اساسی به‌وفور در بازار موجود است، اظهار کرد:

ذخایر موجود مربوط به سال گذشته بوده و به‌صورت رقابتی در حال عرضه است. همچنین ذخایر وزارت جهاد کشاورزی نیز
همچنان دست‌نخورده باقی مانده و نیازی به استفاده از آن‌ها نبوده است.

به گفته کنگری، روند تأمین تا توزیع کالا به‌صورت طبیعی در جریان است و هیچ‌گونه اختلالی در زنجیره تأمین مشاهده
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نمی‌شود.

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی با اشاره به فعالیت واحدهای صنفی در ایام نوروز گفت:

برخلاف سال‌های گذشته که بسیاری از واحدها تعطیل بودند، امسال حدود ۶۰ درصد واحدهای صنفی با فراخوان اتحادیه به
فعالیت خود ادامه دادند و همین موضوع به تأمین پایدار کالا در بازار کمک کرد.

وی با بیان اینکه بازار به‌صورت مستمر رصد می‌شود، گفت:

تیم‌های نظارتی به‌طور روزانه و میدانی وضعیت بازار را بررسی می‌کنند و در صورت مشاهده هرگونه مشکل، موضوع به‌سرعت
پیگیری و رفع می‌شود. در این مدت نه‌تنها کمبود کالا و افزایش قیمت مشاهده نشده، بلکه هیچ موردی از احتکار نیز گزارش

نشده است.

وی با قدردانی از فعالان صنفی گفت:

بسیاری از همکاران ما حتی از دریافت حاشیه سود قانونی خود که حدود سه درصد است، صرف‌نظر کردند و با ارائه فاکتورهای
خرید، همکاری قابل توجهی در کنترل بازار داشتند.

به گفته وی، این اقدام در شرایط حساس فعلی نشان‌دهنده همراهی اصناف با مردم و کشور است.

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی تصریح کرد:

زمانی احتکار شکل می‌گیرد که زنجیره تأمین دچار اختلال شود، اما در شرایط فعلی که کالا به‌وفور در بازار جریان دارد و
زنجیره تأمین و توزیع به‌صورت کامل فعال است، اساساً چنین پدیده‌ای معنا ندارد.

وی خاطرنشان کرد:

در بیش از ۴۰ روز رصد میدانی بازار، هیچ مشکل خاصی در حوزه تأمین و توزیع کالاهای اساسی مشاهده نشده و روند بازار
کاملاً عادی و رقابتی در جریان است.
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